
Zarząd Powiatu Grodzisktegc 
.. o . oon. ~A. 2<W3 

Uchwala nr .1.?1/2019 
Zarządu Powiatu Grodzisk iego 

z dnia 09.10.2019 roku 

w sprawie przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia pu
blicznego w tryhie przetargu nieograniczonego na " Usuwanie i przechowywanie na par
kingu strzeżonym pojazdów w trybie art. 130a ustaw'V Prawo o ruchu drogowym na terenie 
Powiatu Grodziskiego" oznaczenie sprawy ZP.272.1.8.2019 

Na podstawie mi. 10 ust. I . art. 39 i 40 ustawy z dn ia 29 stycznia 2004r. prawo zamówień 
pub I icznych (t. .i. Dz. U. z 20191'. poz. 1843) w zw i ązk u z art. 26 ust. l ustawy z dn ia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (t. .i . Dz. LJ. z 20 19 I'. poz. 51 l ) o raz § 3 ust. 2 i § 11 ust. l 
Regulaminu ud zielania zamówieli pu bl icznych. stanow i ącego załącznik nr l do Uchwały nr 
502/2017 Zarządu Powiatu Grodziskiego z dnia 29.03.20171' w sprawie przygotowywania i 
przeprowadzania postępowali o ud zielanie zamów i eń publ icznych w Starostwie Powiatu Gro
dziskiego, któryc h warto ść wy raż.ona w złotych przekracza równowartość kwoty 30.000 euro, 
Zarząd Powiatu Grodziskiego uchwala, co następuje: 

~ 1 

Przygotować i przeprowadzić postępowani e o udzielen ie zamówienia publicznego w trybie 
przetargu nieograniczonego o warto ści powy/ej 30.000 euro na" Usuwanie i przechowywa
nie na parkingu strzeżonym pojazdów w trybie art. 130a ustawy Prawo o ruchu drogo
wym na terenie Powiatu Grodziskiego" - oznaczen ie sprawy ZP.272.1.8.2019. 

l. Wykonanie czynnośc i zw i ązanych z przygotowaniem postępowania o udzielenie 
zamówienia powierza s i ę Władysławowi Kuziarze . 

2. W szczególności do obowiązków osoby wym ien ionej w ust. I należy wykonanie 
czynności określonych w Regula mi nie udzielan ia zamówieli pub licznych, stanowiącym 
załąc znik nr 1 do Uchwały nr 502/2017 Zarządu Powiatu Grodziskiego z dnia 29.03.2017 
r. w sprawie przygotowywania i przeprowadzania postępowati o udzielanie zamówień 
publicznych w Starostwie Powiatu Grodziskiego. których wartość wyrażona w złotych 
przekracza równo wartość kwoty 30.000 euro . 

~ 3 

Do przep rowadzeni a po s tępowania o udzielenie zamó wienia powołuje S ię Komisję 
przetargową wskladzie: 
Agnieszka Nowak - przewodniczący Komisji 
Władysław Ku ziara - sekretarz KO l11 isj i 
Małgorzata Wodecka - Kozłowska - członek Komisji 
KamilOlton - czlonek Komisji. 



§4 

Do oba" i ązków Komisji prze targowej należy wykonanie czynnoścI ok reślonych 

w Regulaminie udzielania zamówiell publ icznych, stanowiącym zalącznik nr I do Uchwały nr 
502/20 17 Zarządu Powiatu Grodzi skiego z dnia 29.03.20 17 r. w sprawie przygotowywania i 
przeprowadzania postępowail o udzielanie zamówiell publ icznych których wartość wyrażona 

w złotych przekracza równowartość kwoty 30.000 euro. 

§ 5 

Wykonanie u c hwały powier7.f1 s i ę osobie \\\"mic'nioncj w ~ :2 liSt. I oraz przewodni czącemu 

Komisj i przetargowej. 

§6 
Uchwa ła wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PodpiSY czlonków Zar"zadu Powiatu G rodziskiego: 

STARO TA 

~b'ki arek Wież le 

~nek Zarządu 

zo~ 
Czjonek Zanądu 

5[; w,· ~,, " · 
Michał Sli\V'mski 

Sprawdzono pod względem 
formalno-prawnym 

R"\~RAWNY 
H' t 1 rań ska 

4 92 
2 


